TỈNH ĐOÀN TRÀ VINH

BCH ĐOÀN KHỐI CÁC CƠ QUAN

VÀ DOANH NGHIỆP

***
Số: 112-CV/ĐTN

“V/v sử dụng thông tin email phục vụ hoạt

động trong hệ thống Đoàn trực thuộc”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Trà Vinh, ngày 04 tháng 9 năm 2019

Kính gửi: - Các cơ sở Đoàn trực thuộc

 Để thuận tiện cho việc triển khai các nhiệm vụ của Đoàn Khối các cơ quan và

Doanh nghiệp, được chặt chẽ trong trao đổi, cung cấp thông tin 02 chiều giữa Đoàn

Khối và các cơ sở Đoàn trực thuộc. Trong thời gian qua, Đoàn Khối các cơ quan đã

yêu cầu các đơn vị tạo tài khoản email của đơn vị mình. Đến nay các đơn vị đã hoàn

tất việc cung cấp theo yêu cầu của Văn phòng Đoàn Khối.

 Từ ngày 05/9/2019 Văn phòng Đoàn khối các cơ quan và Doanh nghiệp sẽ trao

đổi tất cả thông tin (kể cả ban hành các văn bản_Bản mềm, bản scan và nhận kết quả

học tập 6baihoc.doankhoitravinh.vn) qua hệ thống email mới (theo danh sách đính

kèm dưới đây). Đề nghị các đơn vị lưu ý, thực hiện nội dung nêu trên.

* Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- lưu./.

DANH SÁCH ĐỊA CHỈ EMAIL MỚI CỦA CÁC CƠ SỞ ĐOÀN

-----------------
T

T
Họ và tên Bí thư

Chức

vụ
Đơn vị Email

1 Trần Sơn Pholla Bí thư ĐT ĐT PTDTNT-THPT tỉnh doandtnt@gmail.com

2 Lê Văn Bình Bí thư ĐT ĐT THPT Chuyên (NTT) thpt.chuyentravinh@gmail.com

3 Huỳnh Vủ Linh Bí thư ĐT ĐT TTGDTX&HNDN TPTV  gdtxtravinh@sgdtravinh.edu.vn

4 Bùi Minh Thiện Bí thư ĐT Đoàn trường Cao đẳng Y tế  dtcaodangyte@gmail.com

5 Nguyễn Quốc Việt Bí thư ĐT Đoàn trường Cao đẳng Nghề  dtcaodangnghe@gmail.com

6 Nguyễn Trọng Nghĩa BT CĐ ĐCS Sở NN&PTNT Trà Vinh doanuysonongnghieptv@gmail.com

7 Nguyễn Văn Nam Tư BT CĐ ĐCS Sở Y Tế TV dcssoyte@gmail.com;

8 Phạm Quốc Cường BT CĐ ĐCS Sở TN&MT dcssotainguyenmoitruong@gmail.com

9 Mai Thanh Nhàn BT CĐ ĐCS Sở Văn hoá, TT&DL dcssovhttdl@gmail.com

10 Nguyễn Quốc Gia BT CĐ CĐ Sở Công thương  cdcsscthuong@gmail.com

11 Trương Công Minh Thiện BT ĐCS ĐCS Sở GTVT  dcssogiaothong@gmail.com

12 Nguyễn Văn Dễ BT ĐCS ĐCS Sở Lao động  TB&XH dcssolaodong@gmail.com

13 Lê Hoàng Nhã BT ĐCS ĐCS Bệnh viện Đa khoa tỉnh doancosobvdktinhtravinh@gmail.com

14 Nguyễn Minh Trí BT ĐCS ĐCS Công ty Điện lực Trà Vinh minhtripctv@gmail.com

15 Nguyễn Thị Hồng Nhãn BT CĐ  CĐ CT CP Thủy Sản Cửu Long hongnhantv91@gmail.com

16 Trần Văn Kiên BT CĐ CĐ CT CP Dược phẩm TV.Phram vankientvp@gmail.com

17 Lâm Quốc Nam BT ĐCS ĐCS CT cổ phần Trà Bắc doanuy.trawaco@gmail.com;

18 Nguyễn Trung Trực BT CĐ CĐ CT Cổ phần Cấp thoát nước guyentrungtrucctn@gmail.com

19 Trần Văn Ân BT CĐ CĐ Văn Phòng UBND Tỉnh Chidoanvpubndtravinh@gmail.com

20 Nguyễn Thanh Huy BT CĐ CĐ Sở Thông tin & Truyền thông chidoanstttt.travinh@gmail.com

21 Lê Thanh Bình BT CĐ CĐ Ngân hàng Nhà nước thanhbinh457@gmail.com

22 Tạ Minh Phú BT CĐ CĐ NH TMCP Công thương (VTB) phutm@vietinbank.vn

23 Nguyễn Công Cương BT CĐ CĐ Ngân hàng TMCP ĐT&PT cuongnc3@bidv.com.vn

24 Ngô Hiền Đức BT CĐ CĐ Ngân hàng NN&PTNT ngohienduc@gmail.com

25 Đoàn Nhật Trường BT CĐ CĐ Ngân hàng HTX VN- CN TV cdnganhanghtx@gmail.com

26 Lưu Kim Ngân BT CĐ CĐ NH.TMCP Ngoại thương (VCB) chidoanvcbtravinh@gmail.com

27 Trương Minh Toàn BT CĐ CĐ Kho bạc Nhà nước tỉnh TV cdkbnntv@gmail.com

28 Nguyễn Trọng Nhân BT CĐ CĐ CQ Tỉnh đoàn Trà Vinh cdcq.tinhdoan@travinh.gov.vn

29 Dương Ngọc Hoa BT CĐ CĐ Đài PT&TH huanhoathtv@gmail.com

30 Lê Hoài Thanh BT CĐ CĐ Sở Tài chính tỉnh TV hoaithanhtv09@gmail.com

31 Phan Quốc Trọng BT CĐ CĐ Sở KH&CN huanhoathtv@gmail.com

32 Lý  Quốc Tài BT CĐ CĐ Sở KH&ĐT chidoanskhdttv@gmail.com

33 Phạm Thị Thiên Phương BT CĐ CĐ Sở Tư  pháp tỉnh TV chidoansotuphaptv@gmail.com

34 Phan Hoàng Trung BT CĐ Chi đoàn Viện kiểm sát ND  chidoanvkstravinh@gmail.com

35 Phan Cẩm Nang BT CĐ CĐ Tòa Án tỉnh TV cdtoaantravinh@gmail.com

36 Bùi Hoàng Huynh BT CĐ CĐ Thanh Tra tỉnh TV chidoanthanhtra.travinh@gmail.com

37 Hồ Minh Mẫn BT CĐ CĐ Bảo hiểm Xã hội tỉnh  chidoan@travinh.vss.gov.vn

38 Võ Hoàng Anh Khoa BT CĐ CĐ CT Phát triển Điện nông thôn chidoan.diennongthon@gmail.com

39 Dương Quốc Toàn BT CĐ CĐ CT TNHH MTV Xổ số KT chidoanxstv@gmail.com

40 Nguyễn Chí Hiếu BT CĐ CĐ Công ty Xăng dầu TV hieunc.tv@petrolimex.com.vn

41 Phạm Thanh Chuẩn BT CĐ CĐ BQL.DA ĐTXD các CTGT ptchuanbql@gmail.com

42 Dương Hoàng Oanh BT CĐ CĐ Sở Xây Dựng oanhsxdtv2009@gmail.com

43 Trương Thị Lệ Thu BT CĐ CĐ BQL.DA ĐT các CT-DD&CN  chidoanbqldaxd@gmail.com

44 Nguyễn Thanh Truyền BT CĐ CĐ Ban quản lý KKT chidoanbqlkkt@gmail.com

45 Nguyễn Chí Thanh  BT CĐ CĐ Viễn Thông Trà Vinh thanhnc.tvh@vnpt.vn

46 Nguyễn Vũ Phương BT CĐ CĐ PKĐK Thiên Ân nguyenvuphuongdf13tt11@gmail.com

47 Nguyễn Thị Thùy Dung BT CĐ CĐ Bưu điện tỉnh thuydungbdtv@gmail.com

mailto:doandtnt@gmail.com
mailto:thpt.chuyentravinh@gmail.com
mailto:gdtxtravinh@sgdtravinh.edu.vn
mailto:dtcaodangyte@gmail.com
mailto:dtcaodangnghe@gmail.com
mailto:doanuysonongnghieptv@gmail.com
mailto:dcssoyte@gmail.com
mailto:dcssotainguyenmoitruong@gmail.com
file:///D:/Van%20ban%20Doan%20khoi/Nam%202018/Bao%20cao/Bao%20cao%20co%20so/T%2004.2018/09_DU%20So%20VHTT&DL.doc
mailto:dcssovhttdl@gmail.com
mailto:cdcsscthuong@gmail.com
file:///D:/Van%20ban%20Doan%20khoi/Nam%202018/Bao%20cao/Bao%20cao%20co%20so/T%2004.2018/11_DU%20(So%20GTVT).doc
mailto:dcssogiaothong@gmail.com
mailto:dcssolaodong@gmail.com
mailto:doancosobvdktinhtravinh@gmail.com
file:///D:/Van%20ban%20Doan%20khoi/Nam%202018/Bao%20cao/Bao%20cao%20co%20so/T%2004.2018/14_DU%20CT%20Dien%20luc.doc
mailto:minhtripctv@gmail.com
mailto:hongnhantv91@gmail.com
mailto:vankientvp@gmail.com
mailto:doanuy.trawaco@gmail.com
mailto:guyentrungtrucctn@gmail.com
mailto:Chidoanvpubndtravinh@gmail.com
mailto:chidoanstttt.travinh@gmail.com
mailto:thanhbinh457@gmail.com
mailto:phutm@vietinbank.vn
mailto:cuongnc3@bidv.com.vn
mailto:ngohienduc@gmail.com
mailto:cdnganhanghtx@gmail.com
mailto:chidoanvcbtravinh@gmail.com
mailto:cdkbnntv@gmail.com
mailto:cdcq.tinhdoan@travinh.gov.vn
mailto:huanhoathtv@gmail.com
mailto:hoaithanhtv09@gmail.com
mailto:huanhoathtv@gmail.com
mailto:chidoanskhdttv@gmail.com
mailto:chidoansotuphaptv@gmail.com
mailto:chidoanvkstravinh@gmail.com
mailto:cdtoaantinh@gmail.com
mailto:chidoanthanhtra.travinh@gmail.com
mailto:chidoan@travinh.vss.gov.vn
mailto:chidoan.diennongthon@gmail.com
mailto:chidoanxstv@gmail.com
mailto:hieunc.tv@petrolimex.com.vn
mailto:ptchuanbql@gmail.com
mailto:oanhsxdtv2009@gmail.com
mailto:chidoanbqldaxd@gmail.com
mailto:chidoanbqlkkt@gmail.com
mailto:thanhnc.tvh@vnpt.vn
mailto:nguyenvuphuongdf13tt11@gmail.com
mailto:thuydungbdtv@gmail.com